EP1C
通用伺服驱动器
EP1C Plus
高速高精伺服驱动器
EP3H
大功率伺服驱动器
EP3E
以太网总线伺服驱动器

34
伺服驱动器 EP3H
订货号说明
EP3E - G  L  1A0 - E0   S0   EP
① ③② ④ ⑤
伺服驱动器 EP3E
④ 符号 规格
S0 X1控制端子DB25
⑤ 符号 通讯协议
EP
EC
M3
PN
... 客户定制规格详询请致电
③ 符号 编码器符号 编码器
E0
E2
E1
B0
E3
...
17bit 多圈绝对值编码器
20bit NIKON绝对值编码器
17bit NIKON绝对值编码器
23bit 多圈绝对值编码器
23bit 增量细分式编码器
更多编码器即将支持
② 符号 电流
1A0
1A8
...
1.0 A
1.8 A
...
① 符号 主电源电压
L
H
AC220V
AC380V
EP3H - G H  260 - F0   S7   M
① ③② ④ ⑤
④ 符号 规格
S7 DB44端子
① 符号 主电源电压
H AC380V
② 符号
260
320
390
电流
25.5A
32A
39A
③ 符号 编码器
F0
B0
标准增量式编码器
23bit增量细分式编码器
E3 23bit多圈绝对值编码器
符号 通讯协议
M

L AC220V
H AC380V
订货号说明
110  MA  L  040  30   B  N  O    1
① ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨②
注：MS/MA 40.60.80电机标配插头为安普插头；MS/MA 110.130.180电机标配插头为航空插头。
36
订货号说明
E  □□□  -  DB09  □□  A09
① ② ③ ④ ⑤
②
符号 线缆长度
030
050
070
100
3m
5m
7m
10m
① 符号 线缆类型
E 编码器电缆
C  □□□  -  EP1C  DB25  S/808DN
① ② ③ ④ ⑤
① 符号 线缆类型
C 控制电缆
⑤
符号 PLC/数控系统/运动控制器
S/808DN 西门子808D数控系统(无制动器控制)
MAX/16 标准16芯速度/转矩控制
MAX/10 标准10芯位置控制
适配驱动器系列③
②
符号 线缆长度
030
050
070
100
3m
5m
7m
10m
④
符号 驱动器端控制端子插头规格
DB25
DB44
S361
DB25端子
DB44端子
S361端子
③
符号 驱动器端编码器插头规格
DB09
DB09
DB15
多圈绝对值/增量细分式
旋转变压器
标准增量式/省线增量式
S261 S261编码器端子
④
符号 编码器规格
F0
F1
标准增量式编码器
省线增量式编码器
B0
E0
增量细分式编码器
多圈绝对值编码器
R0 旋转变压器编码器
⑤
符号 电机端

GKL8A0
驱动器外形尺寸驱动器技术数据
驱动器订货号
驱动器端子定义
USB接口
驱动器信号线端子 显示板端子
RJ45端子
电源及电机端子
编码器接口指示灯
电源及电机端子
VBUS+、VBUS-
编码器接口
驱动器信号线端子
PHASE（U、V、W）
ENCODER
I/O
BRAKE
功率端子
输出到电机U、V、W相电源
编码器反馈信号
用于连接上位机（控制器、PLC等）
刹车电阻
名称 端子符号 说明
符号
L DC24V~DC48V
主电源电压规格
①
符号
8A0 8A
电流
②
EP3L - G  K  L   8A0  -   F0   S4   M
① ③② ④ ⑤ B0
E3
23bit增量细分式编码器
23bit多圈绝对值编码器
F0/F
F1
标准增量式编码器
省线增量式编码器
C0 串行协议磁编码器
符号 编码器
③
S4 IO端子，SIP24封装，脉冲/模拟量控制方式
符号 控制方式
④
符号
M
C
支持Modbus
支持CAN
O/空 不支持Modbus和CAN
通讯协议
⑤
1  DI4+
2  DI4-
3  ICOM
4  DI1
5  DI0
6  PULS+
7  PULS-
8  SIGN+
9  SIGN-
10  OCOM
11  DO1
13  OA+
14  OA-
15  OB+
16  OB-
17  OC+
18  OC-
19  DI2
20  DI3

1
2
电机订货号
060  MK4   006   30   -   F    N   O
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
MK4
MK3 DC36V低压伺服电机
MK2 DC24V低压伺服电机
DC48V低压伺服电机
MK6 DC60V低压伺服电机
符号 主电源电压规格
①
符号
006 0.64N.m
013 1.27 N.m
额定转矩
②
30 3000rpm
符号 额定转速
③
N
Z
不配置失电制动器
配置失电制动器
符号 制动器
⑤
O
A
圆轴（无键）
闭口键
C 开口键
符号 规格
⑥
M
K
交
流
伺
服
电
机
④
B/B0
M/E3
23bit增量细分式编码器
23bit多圈绝对值编码器
F/F0
F1
标准增量式编码器
省线增量式编码器
C/C0 串行协议磁编码器
符号 编码器
45
(×10  kg.m  )-3 2惯量
（带制动器惯量）
电机重量 kg
（带制动器重量）
Mc×845°
nm
0 -0
.0
3
L1 L2
h h
j j